
令和２年７月吉日
お客様各位

　  オール相互買方組合連合会
会　長　和泉　厚美

オール相互問屋協会連合会
会　長　池田　與一

株式会社　東京木材相互市場
代表取締役社長　西村　信洋

「第34回オール相互木材まつり」開催中止のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度の新型コロナウイルス感染症の流行により、事業等に影響を受けられ

ました皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

さて、標記の件につきまして、オール相互木材まつり実行委員会にて協議

し、新型コロナウイルスの影響長期化のため、９月１２日（土）に予定してお

りました「第34回オール相互木材まつり」の開催を今年度は見合わせることと

致しました。

開催を心待ちにされていた皆様にとっては大変残念なお知らせではあります

が、関係各位の安全を最優先に判断させていただきました。

ご迷惑をお掛けしまして大変申し訳ございませんが、再度開催の折には、よ

りご満足いただける「オール相互木材まつり」となるように関係者一同努力を

重ねる所存であります。

諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

　


